3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2020 года  									 № 748

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 04.03.2019 № 233 «Об утверждении Положения об управлении проектами в Администрации города Твери»

	Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Положение об управлении проектами в Администрации города Твери, утвержденное постановлением Администрации города Твери от 04.03.2019 № 233 (далее – Положение), изменение, изложив абзац двадцать первый пункта 1.4 Положения в новой редакции:
«руководитель проекта - лицо, занимающее должность в исполнительном органе государственной власти Тверской области, структурном подразделении Администрации города Твери, либо руководитель муниципального предприятия или муниципального учреждения, которое отвечает за достижение целей проекта, руководит процессом планирования, исполнения, контроля, завершения проекта, осуществляет оперативное управление проектом;».
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери							           А.В. Огоньков